La quantitat màxima de pressupost per a la previsió de necessitats per la vigència inicial 

obligatòria d’aquesta gestió delegada serà de 4.771.589,02 € (quatre milions set-sents 

setanta-un mil cinc-cents vuitanta-nou euros amb dos cèntims) dels quals 4.588.066,37 

€ (quatre milions cinc-cents vuitanta-vuit mil seixanta-sis euros amb trenta-set cèntims) 

corresponen a la base i 183.522,65 € (cent vuitanta-tres mil cinc-cents vint-i-dos euros 

amb seixanta-cinc cèntims) són IVA. 

El finançament del contracte és a càrrec del pressupost del Consorci d’Acció Social de 

la Garrotxa, amb aportacions procedents de subvencions finalistes de la Generalitat de 

Catalunya per al sosteniment de places residencials per a discapacitats  com, si s’escau,